
ZARZĄDZENIE NR 25.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) , art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 94/2023 z 20 maja 2023r. – na realizacje zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny ( pismo nr WF-I.3112.20.15.2023 z dnia 22.05.2023r.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BBA584-7FB7-467F-A808-F635091373BD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 25.2023 z 23.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 505 007,00 27,00 2 505 034,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 27,00 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

507,00 27,00 534,00

Razem: 3 078 814,10 27,00 3 078 841,10

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BBA584-7FB7-467F-A808-F635091373BD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 25.2023 z 23.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 115,02 6 059,02 598 174,04

75495 Pozostała działalność 79 020,02 6 059,02 85 079,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

76 320,00 6 000,00 82 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 560,02 59,02 1 619,04

801 Oświata i wychowanie 14 417 666,63 19 369,00 14 437 035,63

80101 Szkoły podstawowe 6 678 818,45 -2 000,00 6 676 818,45

4300 Zakup usług pozostałych 205 500,00 -2 000,00 203 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 311 382,97 2 000,00 313 382,97

4300 Zakup usług pozostałych 167 500,00 2 000,00 169 500,00

80195 Pozostała działalność 145 098,66 19 369,00 164 467,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64 905,50 18 369,00 83 274,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 637,50 1 000,00 6 637,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 700,00 1 637,00 74 337,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 637,00 1 637,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 637,00 1 637,00

855 Rodzina 2 541 807,00 27,00 2 541 834,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 27,00 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,00 27,00 534,00

Razem: 48 901 318,36 27 092,02 48 928 410,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BBA584-7FB7-467F-A808-F635091373BD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 25.2023 z 23.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 505 007,00 27,00 2 505 034,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 27,00 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,00 27,00 534,00

Razem: 3 078 814,10 27,00 3 078 841,10

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BBA584-7FB7-467F-A808-F635091373BD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 25.2023 z 23.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 020,02 6 059,02 85 079,04

75495 Pozostała działalność 79 020,02 6 059,02 85 079,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

79 020,02 6 059,02 85 079,04

758 Różne rozliczenia 13 695 969,00 19 369,00 13 715 338,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 100,00 19 369,00 108 469,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

89 100,00 19 369,00 108 469,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 200,00 1 637,00 54 837,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 637,00 1 637,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 637,00 1 637,00

855 Rodzina 2 505 007,00 27,00 2 505 034,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 27,00 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

507,00 27,00 534,00

Razem: 42 851 282,82 27 092,02 42 878 374,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BBA584-7FB7-467F-A808-F635091373BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

